Ad aliud de. 8. phisico. dico sicut alias dixi. Ad aliud contra tertiam conclusionem dico qz illa ppositio vbi pluralitas etc. est necessaria in illis que sunt eiusdem rationis. et similiter qz infinitas infert infinitatem. verum est in illis que sunt eiusdem rationis. non autem in illis que sunt alterius rationis. Exemplum lignum quod potest resistere maiori igni et pluribus ignibus ne comburatur: habet maiorem virtutem resistendi qz lignum quod solum potest resistere paucioribus vel minori igni. et ideo si esset aliquod lignum quod posset resistere infinitis igni

bus. eēt infinite virtutis in resistendo. qz arguitur in illis que sunt eiusdem speci ei: et tamen vna pars celi que posset resistere infinitis ignibus si eēt ne comburatur non est infinite virtutis. quia non arguitur in illis que sunt eiusdem rationis sed alterius. Et sic illa ppositio siue accipiat pluralitatem siue maioritatem: vera est in illis que sunt eiusdem rationis et non in aliis. Ad ppositum dico. qz si intellectio diuina est eiusdem rationis et speciei cum intellectōibus nostris. tunc verum est qz intellectio illa eēt perfectior: qua possunt distincte discerni plura qz illa qua solum possunt pauca. Et tunc deus si solum per vnicam intellectiōem eiusdem rationis. cum nostris posset distincte cognoscere infinita: illa intellectio eēt necessario infinita. quia ceteris paribus perfectius est cognoscere plura distincte qz vnum solum. s; non cognitione confusa. quia ita nos tali cognitione cognoscimus infinita: et tamen nostra intellectio est finita. Sed qz intellectio dei est alterius rōnis a nostris in intellectiōibus. et per consequens discernere quod conuenit eis non est eiusdem rationis sicut nec ipse intellectiōes quāuis hoc commune intellectio predicetur vniuoce de eis. ideo argumentum non valet. Si dicis intellectio dei est tāte pfectionis. nunc quante eēt sic eēt eiusdē rōnis cum nostra intellectōe. sed tunc esset infinita. ergo et nunc. Dico qz illa ppositio equiualeat pditionali huic: si intellectio infinita dei eēt eiusdem rōnis cū nostra: tante perfectionis eēt nunc: quāte eēt tunc. que vera est ppter habitudinem. Et similiter illa conditiōalis est vera: si eēt eiusdem rōnis non eēt tante perfectionis. qz est tunc. vbi inferitur oppositū

eiusdem consequētis ex eodē antecedente. Et ratio est. qz antecedens includit contradictionem. 7 ideo vtraqz pars cōtra-
 dictionis infertur ex eo. Ad aliud cō-
 tra quartam p̄clusionem dico qz non po-
 test demonstrari qz voluntas p̄t velle ma-
 ius bonum quolibet bono finito. qz non
 p̄t p̄bari aliquod infinitū eē. S̄i r̄ non
 potest p̄bari qz voluntas inclinatur ad
 volendum bonum infinitū esse: nō plus
 q̄ inclinatur ad volendum impossibile
 7 hoc diceret vnus infidelis. Ad ali-
 ud p̄cederet vnus infidelis qz impossibi-
 le est bonū infinitum eē. nec p̄t oppositū
 demonstrari. Ad aliud contra gntam
 dicerz infidelē qz enti repuḡt ifinitas. nec
 oppo^m p̄t dem̄fari. Ad p̄ci^o di^o qz
 n̄ p̄t p̄bari qz distincta cogni^o infinitoz
 s̄t infinita sicut patet ex dictis.